
UCHWAŁA NR XIV/199/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa
i Ochrony Środowiska.

Na podstawie art.28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2019 r., 
512 z późn. zm.) oraz § 29 ust.1 w związku z § 20 pkt 5 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t. j. Dz. Urz. 
Woj. Święt. z 2010 r. Nr 70, poz.520) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się radnego Artura Konarskiego na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/21/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 
2018 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony 
Środowiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 91AA9372-CA72-4114-835E-10293CA37CB7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą § 20 pkt. 5 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Św.

2019.3722) polegającą na zmianie nazwy dotychczasowej Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej

i Ochrony Środowiska na Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska zachodzi potrzeba podjęcia uchwały w

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Id: 91AA9372-CA72-4114-835E-10293CA37CB7. Podpisany Strona 1




